
 

 

 
КАРЛІВСЬКА РАЙОННА РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

КАРЛІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І – ІІІ СТУПЕНІВ № 4 

 

Н А К А З 

26.03.2020                                                       м. Карлівка                                                   № 26 
 

Про  продовження призупинення 

освітнього процесу у зв’язку з карантином  

та посилення мір протидії коронавірусу  
 

      На виконання рішення Кабінету Міністрів України від 25 березня 2020, згідно листа 

Департаменту освіти і науки Полтавської обласної  адміністрації від 25.03.2020 №02.01-11/545, 

листа відділу освіти, молоді та спорту Карлівської райдержадміністрації від 26.03.2020 № 412 
 

НАКАЗУЮ: 

1.Продовжити тимчасове призупинення освітнього процесу в закладі загальної середньої освіти 

до 24.04. 2020р. 

2.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Плахотничій В.А. контролювати  роботу 

вчителів, що здійснюють навчання учнів  за дистанційними технологіями 

3.Завгоспу  Білан О.В .забезпечити  функціювання систем з закладу, режим провітрювання та 

вологого прибирання з використанням миючих да дезінфікуючих засобів. 

4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Плахотничій В.А., завгоспу Білан О.В., 

сестрі медичній Бодаєвській М.Д. 

4.1. Донести до працівників  освітнього закладу зміст  інструкції Головного управління     

Держпрдспоживслужби в Полтавській області від 20.03. 2020 року № 01-27/ 06.2/2017 

4.2. Суворо дотримуватися  даних рекомендацій та контролювати їх виконання працівниками 

закладу освіти. 

5.Класоводам, класним керівникам довести до відома учнів та батьків щодо: 

5.1 Заборони перебування  за межами власного житла дітям віком до 14 років без супроводу 

батьків (дорослих); 

5.2.Повторно проінформувати учнів та батьків щодо дій, які потрібно виконувати для 

унеможливлювання захворювання на коронавірус. Особливу увагу звернути на заборону 

збиратися групами та суворого дотримуватися режиму карантину. 

6.Педагогічним працівникам: 

6.1.Продовжити навчання учнів  за технологіями дистанційного навчання, а також самостійно 

підвищувати свій фаховий рівень 

6.2.Підтримувати зв'язок з адміністраціє школи засобами мобільного зв’язку. 

7.Затвердити графік роботи техперсоналу. (додається) 

8.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

Директор школи                                                                                 Н.І.Плахотнича 

З наказом ознайомлені: 

Плахотнича В.А.                                        Тютюнник Г.В.                                       Хрулич Ю.В. 

Гречко Т.П.                                                 Кузьменко В.В.                                      Воронцова С.С 
Ворок Н.О.                                                  Корнійчук С.С.                                       Марченко Ю.В. 

Бодаєвська М.Д.                                         Ротань І.А.                                               Мізіна О.В.                                                  

Марцишина Н.М.                                           Шаманіна Н.В.                                       Свириденко С.А 

Іванова В.М.         Зігаренко Т.І.                                           Прядко Т.А 

Клименко С.П.                                            Тютюнник Ю.М. 

Хоменко О.В.                                              Гнаток О.П.                                              Білан О.В. 

Коваленко О.М.                                           Шевченко Л.М. 

Чебаневич Н.В.                                            Бова С.В. 

 


